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Wypoczynek nad Bałtykiem to nie tylko plażowanie w wakacje. Co powiecie na wiosenny
relaks nad morzem, jesienne spacery po lesie lub zimowe morsowanie? Nawet jeśli pogoda
spłata figla w Hotelu Astor w Jastrzębiej Górze goście nie będą się nudzić.

[[[808]]]

Rozbudowana infrastruktura,  przestrzenne pokoje i  bogata oferta zajęć sprawia,  że Hotel Astor
sprawdzi się zarówno na rodzinny pobyt z dziećmi, jak i kameralny weekend we dwoje.

Lokalne produkty, świeże owoce i warzywa, różnorodne smaki – serwowane posiłki to niewątpliwa
zaleta  obiektu.  Specjalnością  hotelu  są  wyroby  własne.  Na  bufetach  znajdziemy  chleby  i  bułki
wypiekane przez Szefa Kuchni, pieczone i wędzone wędliny, ryby i sery z hotelowej wędzarni. Posiłki
to kulinarne wycieczki po Kaszubach. Goście hotelu mogą również skorzystać z menu a’la carte w
Restauracji „Astoria – morze smaków”. Znajdziemy tam niebanalne połączenia tradycyjnych smaków z
autorskim twistem.
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[[[798]]]

Wyspani i  najedzeni możemy odkrywać uroki okolicy lub skorzystać z atrakcji  oferowanych przez
hotel. Kameralny obiekt jest położony zaledwie 100 metrów od nadmorskiego lasu. Stąd tylko kilka
kroków do szerokiej plaży osłoniętej klifami, z których słynie Jastrzębia Góra. Niezależnie od pory roku
możemy skorzystać  też  z  leśnych tras  spacerowych i  rowerowych,  obejrzeć  historyczny wąwóz.
Rowery (także te z siedziskami dla najmłodszych) można wypożyczyć w hotelu, tak jak i kijki do nordic
walking.

[[[799]]]

Co jeśli pogoda nie dopisze? Na gości hotelu czeka wiele atrakcji, które niezależnie od pory dnia czy
pogody,  zapewnią  relaks  dla  ciała  i  duszy.  W strefie  Fun&Fitness  goście  mogą  skorzystać  z  basenu
rekreacyjnego (o wymiarach 15 m x 5 m) i suchej sauny. Basen jest odpowiedni dla dzieci i dorosłych,
zarówno do wodnych zabaw, jak i  poprawy kondycji.  Dla najmłodszych obiekt  oferuje bezpłatne
wypożyczenie akcesoriów do nauki pływania, a nad bezpieczeństwem wszystkich czuwają ratownicy.

[[[810]]]

Miłośnicy  aktywnego  wypoczynku  i  regularnego  dbania  o  kondycję  fizyczną  docenią  dobrze
wyposażoną siłownię,  regularnie organizowane zajęcia fitness i  nordic  walking,  możliwość wynajęcia
kortu tenisowego. Goście mogą też skorzystać z kręgielni z dwoma nowymi torami bowlingowymi.

[[[811]]]

Hotel Astor to także hotel SPA oferujący profesjonalne zabiegi na twarz i ciało oraz autorskie rytuały
pielęgnacyjne. Masaż gorącymi kamieniami, Lomi Lomi, cukrowy peeling całego ciała, algowy zabieg
silnie regenerujący – jest w czym wybierać.

[[[802]]]

Niezależnie od pogody, w hotelu na pewno nie będą nudziły się też dzieci. Dla nich zaplanowano
ekscytujące, pomysłowe i  bezpieczne aktywności.  Jedną z atrakcji  jest  Fun&Jungle – dzika strefa
zabawy. To miejsce rodzinnej rozrywki. Na 400 m kw. zaprojektowano plac zabaw dla starszaków,
bezpieczne miejsce dla najmłodszych, kreatywną strefę z klockami, duży salon gier, strefę komfortu
dla rodziców i kawiarnię. Hotel proponuje też animacje dla dzieci w sali animacji Kid Zone. To sześć
godzin zajęć dziennie prowadzonych sześć dni w tygodniu (od poniedziałku do soboty) przez cały rok.
Dzieci mogą wziąć udział w programie kreatywnych, sportowych i muzycznych animacji pod okiem
doświadczonych animatorów.

[[[804]]]

[[[803]]]

Do dyspozycji dzieci są również dwa zewnętrzne place zabaw. Oba znajdują się na tyłach budynku, z
dala od ulicy, co zapewnia bezpieczną zabawę.

Przyjazny hotel dla dzieci nad morzem to nie tylko ogrom atrakcji, ale także bezpieczeństwo. Hotel
Astor w trosce o komfort rodziców i ich pociech wdrożył program „Twoje Dziecko - ważny Gość”.
Oprócz  dedykowanych  stref  zabaw  oraz  całorocznych  animacji,  udostępnia  (do  bezpłatnego
wypożyczenia) wiele potrzebnych przedmiotów np. zabezpieczenia kontaktów, maty antypoślizgowe,
wanienki do kąpieli, plastikowe sztućce. W recepcji można zamówić dodatkową pościel oraz dostać
numer kontaktowy do najbliższej przychodni i pediatry.
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[[[805]]]

W ofercie hotelu znajdziemy wiele ofert specjalnych. Jedną z nich są wczasy odchudzające i autorski
program diety  oraz  ćwiczeń Aqua Slimming.  Woda,  jako  motyw przewodni  wczasów towarzyszy
gościom  każdego  dnia  pobytu,  zarówno  w  diecie,  jak  i  codziennych  ćwiczeniach.  Wodne
wyszczuplanie  w  Hotelu  Astor  to  także  zajęcia  fitness  w  sali,  inspirujące  wykłady  z  dietetykiem  i
psychologiem oraz warsztaty kulinarne.

Hotel Astor to nie tylko miejsce do wypoczynku, ale też do pracy. W obiekcie można zorganizować
zarówno jednodniowe spotkanie biznesowe, jak i  konferencję połączoną z noclegiem i  integracją
zespołu.  Hotel  dysponuje  pięcioma salami  konferencyjnymi  o  różnej  powierzchni.  Wszystkie  sale
wyposażone są w sprzęty ułatwiające profesjonalne prowadzenie wydarzenia: nagłośnienie, projektor
multimedialny,  ekrany,  bezprzewodowy  internet,  mikrofony.  Dodatkowo  największą  z  sal  (o
powierzchni 800 m kw.), można podzielić na cztery mniejsze. To idealne rozwiązanie dla tych, którzy
chcą zorganizować warsztaty lub spotkania panelowe.

[[[807]]]

Romantyczny  weekend  dla  dwojga,  organizacja  konferencji  biznesowej,  wakacje  all
inclusive w Polsce czy świętowanie ważnych momentów z  bliskimi  –  Hotel  Astor  jest
miejscem,  który  sprawdza  się  niezależnie  od  okazji.  Urokliwa,  spokojna  okolica,
różnorodne atrakcje na terenie obiektu, komfort wypoczynku w przestronnych wnętrzach –
to największe zalety obiektu.

ASTOR*** - HOTEL JASTRZĘBIA GÓRA

skontaktuj się z nami

Nasz  przyjazny  zespół  odpowie  na  pytania  dotyczące  rezerwacji  pobytu,  organizacji  szkolenia,
wyjazdu integracyjnego czy imprezy okolicznościowej. Czekamy na kontakt telefoniczny, e-mailowy
lub za pomocną poniższego formularza.

Hotel Astor
ul.Rozewska 38
84-104 Jastrzębia Góra

Recepcja
kontakt telefoniczny całodobowo

tel: +48 58 77 15 555
fax: +48 58 77 15 240
e-mail: recepcja.astor@primahotele.pl

POBYTY INDYWIDUALNE
Rezerwacje
kontakt telefoniczny całodobowo
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tel: +48 58 77 15 555
fax: +48 58 77 15 240
e-mail: rezerwacje.astor@primahotele.pl

 
SPRZEDAŻ GRUPOWA
Agnieszka Szydłowska – 609 759 900
Katarzyna Dehling – 607 276 777
Jarosław Orłowski – 725 725 857
e-mail: konferencje.astor@primahotele.pl
 
GAJA NATURAL SPA
tel: +48 58 771 55 00
e-mail: gajaspa@primahotele.pl

Kontakt telefoniczny w godz. 9.00 – 21.00

[[[809]]]
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